ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
Praça Tenente Portela, nº 23 - Centro - CEP 98500-000

Fone: (55) 3551-1454 - Fax: (55) 3551-1333

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2019

EDITAL Nº 006, DE 18 DE JUNHO DE 2019.

DIVULGA CURSO INTRODUTÓRIO DE
AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE PARA
OS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2019 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLAIRTON CARBONI, Prefeito Municipal de Tenente Portela, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, que o

CURSO INTRODUTÓRIO DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE para todos os

candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 004/2019, conforme

anexo I, será realizado na Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, Rua Luis Carlos

Schepp, nº 170, Centro – Tenente Portela/RS, de 01 a 05 de julho de 2019, de segunda à

sexta-feira, nos turnos da manhã e tarde - das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, 18 de junho de 2019.

CLAIRTON CARBONI,

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Em 18 de junho de 2019.

Adriane Cristina Schossler Morais
Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
Praça Tenente Portela, nº 23 - Centro - CEP 98500-000

Fone: (55) 3551-1454 - Fax: (55) 3551-1333

ANEXO I

Relação dos candidatos aprovados, conforme art. 2º, do Edital nº 005/2019,
do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2019.

ESF 03
MICROÁREA 08

CLAS NOME DO CANDIDATO ENDEREÇO

1º PAULO ROBERTO BRANDEMBURG LIN NSA SRA DA SAÚDE, 600 - RURAL

2º JULIANO LUIS BIGUELINI R. TAQUARA LISA, 2011 - TAQUARA LISA

3º JESSICA  LIMA BITENCOURT BC TRES, 490 - TAQUARA LISA

ESF 03

MICROÁREA 07

CLAS NOME DO CANDIDATO ENDEREÇO

1º DANIELA DEMARI RUGGINI LINHA SANTA FÉ II, 78 - RURAL

2º LUIS PAULO CHIODI BRAÇO FORTE, S/N - ZONA RURAL

ESF 04

MICROÁREA 01

CLAS NOME DO CANDIDATO ENDEREÇO

1º MARILDA INES SCHMITT KIRST R DIS S PEDRO S/N - SÃO PEDRO

2º VERIDIANE DENISE MILNIKEL R PINHEIRO, 670 - VL S PEDRO

ESF 01
MICROÁREA 03

CLAS NOME DO CANDIDATO ENDEREÇO

1º NEIVANIR MACHADO RUA CALAPALOS, 1400

2ª LEANDRA CRUZ KRUGER RUA ANGELO SPLENDOR, 1067 - B IZABEL

3º ANA PAULA DA ROSA RUA ROMARIO ROSA LOPES, 876 - CENTRO

ESF 02

MICROÁREA 02

CLAS NOME DO CANDIDATO ENDEREÇO

1º LORAINE LENISE BAUM RUA TUPINAMBÁS, 304

2º ANA RITA MANICA TR PERIMETRAL, 143 - VL PERIMETRAL

3º RENILDA TRAPP DE MELLO RUA WALTER FRIES, 635

4º JOCELAINE GOMES RUA A, 30

5º
MAURICIO DAVID ISRAEL DOS
SANTOS

RUA A, 30